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Uitkomsten per stembureau

Nummer stembureau (indien van toepassing)

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in.) l,^,*l- /i;Luo".l.

l. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubiek 5 van deel A, het prcces-vetbaal van het

slembureau).

o

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelik of via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezeÉ. Telop! A + B = C

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljettèn met een geldige stem op een kandidaat "

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljelten Telop! D + E + F = G

a
3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiuetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder C) en het aantal gelelde slembiljetten (rubriek 2 ondeÍ G) gelijk?

E Ja, ga verder met rubiek 4.

.àNee, ga verder met het veÍvolg van rubiek j
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* -fel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn
uitgebracht bi elkaar op.
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Naar aanlelding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen en volmachtbewijzen

opnieuw geleld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk oÍ via ingevulde stempas)

Het aantal lot de stemming loegelalen kiezers door het gemeentelijk stembureau

Tel opl 4.2 + 8.2 = C.2

ls het aantal toegelaten kiezers (C.2) en aanlal gelelde stembiljetten (rubÍiek 2 onder G) gelijk?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aanlal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke vèrklaringen voor het veÍschil
Vermeld hoe vaak de situalies zich hebben

Hoe vaak heeÍt een kiezer het stembiliel niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikl?

Hoe vaak is er geen verklaring voor hel verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere vet*laingen en hoe vaak er sprake van was

4.2 ótt
8.2 tog

4

o
4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetlen, stempassen of volmachtbewrzen van een andere verkiezing aangetroffen?

É 
"uu.

E Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen van de verkiezrng van

aangelrofÍen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en worden vezegeld en oveÍgebracht

naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembíljetten, dan wel stempassen of

volmachtbewijzen dat is aangetrofíen.

c.2

7rA

E Ja, ga verder met rubnek 4

E Nee, er zijn mééÍ stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

fl Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?



5. Aantal stemmen per kandidaat

Middelland-Nieuwe Westen

o

NummeÍ
op de lijsl

1

2

3

4

5

7

8

I

10

11

12

13

14

15

16

'17

't8

19

20

21

22

23

24

Naam kandidaat

R.K. (Renata) Rakolcai

Y. (Yusuf) Atalay

S.F. (Shayenne) Vanenburg

W.P. (Yaw) Ramparichan

Y. (Yiöit) Iglak

I. (Ingmar) Elias

T.W. (Thomas) de Gooijer

B. (Bushrà) Mohammad

Ö.c. (cem) Sahiner

F. (Fatmagatoen) Bhageloe

H.l. (Henk) van Mourik

L. (Leo) van der Burg

M.J. (Martine) Everts

W. (Wout) Oietvorst

J.T. (lennifer) Blackman

J. (Jennifer) Xu

E.W.P. (Edwin) Bellinga

E.M. (Emma) Daanen

R. (Ruben) Welter

D.S.C. ( Dolores) Hart

S. (Soufian ) Seali

E.M. (Liesbeth) van der Kruit

A. (Albert) Schenk

T.M. (Talha) Köysr.iren
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Aantel stemmen
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